
АДМИНИСТРАЦИЯ  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Берёзовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 24.07 2012 года                                                                                   № 75 
п. Светлый 
 
О внесении изменений в 
постановление администрации  
сельского поселения Светлый  
от 25.02.2009 года № 1  

 

 
В связи с кадровыми изменениями,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации  сельского поселения 
Светлый от 25.02.2009 года № 1 «О создании Комиссии по предупреждению 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности сельского поселения Светлый» следующие изменения:  

1.1. Приложение № 1 к постановлению главы сельского поселения 
Светлый от 25.02.2009 года № 1 «О создании Комиссии по предупреждению 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности сельского поселения Светлый» читать в новой редакции 
(прилагается).  

2. Постановление администрации сельского поселения Светлый  от 
13.03.2009 года № 3 «О внесении изменений и дополнений в постановление 
главы сельского поселения Светлый от 25.02.2009 № 1», Постановление 
администрации сельского поселения Светлый  от 30.09.2009 года № 23 «О 
внесении изменений и дополнений в постановление главы сельского 
поселения Светлый от 25.02.2009 № 1», Постановление администрации 
сельского поселения Светлый  от 14.01.2010 года № 3 «О внесении 
изменений и дополнений в постановление администрации сельского 
поселения Светлый от 13.03.2009 № 3», Постановление администрации 
сельского поселения Светлый  от 02.08.2010 № 20 «О внесении изменений и 
дополнений в постановление администрации сельского поселения Светлый 
от 14.01.2010 года № 3», Постановление администрации сельского поселения 
Светлый от 30.08.2011 г. № 24 «О внесении изменений и дополнений в 
постановление администрации сельского поселения Светлый от 02.08.2010 № 
20», Постановление администрации сельского поселения Светлый от 



12.04.2012 г. №21 «О внесении изменений в постановление администрации 
сельского поселения Светлый от 25.02.2009 №1» считать утратившими силу 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава поселения                                                   Н.М.Волчихина 

 



Приложение    
 к постановлению администрации   

сельского поселения Светлый 
от 24.07.2012 года № 75  

 
Состав 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Светлый 

 

 
 

Волчихина Н.М. Главы поселения, 
председатель комиссии 
 

Дружкина И.А. Главный специалист администрации, 
секретарь комиссии 

Члены комиссии:  
Кудрявцев М.В. Главный инженер  Пунгинского ЛПУ МГ 

(по согласованию) 
  
Андрюшин А.В. 
 

Инженер ГО и ЧС Пунгинского ЛПУ МГ 
(по согласованию) 

  
Бабиков В.А. Начальник светловского участка 

«Березовогаз» (по согласованию) 
  
Семенов В.В. Начальник ВПО Пунгинского ЛПУ МГ 

(по согласованию) 
  
Волчихина  А.В. Главный врач Светловской участковой 

больницы (по согласованию) 
  
Соленов Б.А. Директор Светловской  средней 

общеобразовательной школы (по 
согласованию) 

  
Повшик И.М. Начальник Пунгинской автоколонны 

Югорского УТТ и СТ (по согласованию) 
  
Силина Т.А. Директор ООО «Светловское 

коммунально-эксплуатационное 
управление» 

  
Нимгиров А.В. Участковый уполномоченный милиции 

(по согласованию) 
 


